Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO ORDINÁRIA DO SETORIAL DE

ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS DA FUNDART

A COORDENADORA DO SETORIAL DE ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS DA

FUNDART, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Municipal nº 3720 de 26/12/2013 e pelo Decreto Municipal nº 6061, de 29/12/2014,

CONVOCA, todos os interessados no setorial para a reunião ordinária, que será

realizada por videoconferência através do aplicativo gratuito Google Meet em URL

específica sendo que o convite para a reunião online será encaminhada aos

membros do setorial por e-mail e/ou whatsapp em 20/15 minutos antes do início

previsto para a reunião, no dia, hora e pauta discriminados abaixo.

1. Data: 05 de maio de 2021 (quarta-feira)

2. Horário: 18h às 19h

3. Pautas:

a. Mais informações sobre a mostra virtual;

b. Andamento dos projetos beneficentes Namaskar e Gaiato;

c. Pintura voluntária do muro da Santa Casa (quem, como e quando??),

d. Informações sobre o andamento e desafios do Salão de Arte.

Para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, expediu-se o presente

Edital de Convocação, que será publicado no site oficial da Fundação.

Ubatuba, 30 de abril de 2021.

Kátia Guimarães Zirnberger

     Coordenadora